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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9063833

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0918906383340120314001*
0918906383340120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 280,872.43 6.54% 141,197.37 3.80% 0.00 1,000.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 4,014,469.82 93.46% 3,570,596.83 96.20% 6,127.01 0.00   
TOTAL                         4,295,342.25 100.00% 3,711,794.20 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 6,127.01 0.00
     TOTAL 6,127.01 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            179,244.49 SALDO INICIAL             280,872.43 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               450,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 589,675.06 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL            141,197.37 COMISIONES COBRADAS            1,000.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          3,661,412.57 SALDO INICIAL           4,014,469.82 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                 6,127.01 + INTERESES BRUTOS                  6,127.01
 DIAS DEL PERIODO                    30 - RETIROS                 450,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 30/09/2018 = SALDO ACTUAL          3,570,596.83 = INTERESES NETOS                   6,127.01

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $280,872.43)

Comisiones
1,000.00

Otros Cargos
588,675.06

Saldo final
141,197.37

Abonos
450,000.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-AGO-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                280,872.43
 04-SEP-2018 8923046  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 14:38:04                                                       19,700.00           261,172.43
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320001419486168                                                                                            
                     AL CLIENTE GASOLINEROS MEXICANOS SA DE CV (1)                                                                             
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018090440014 TCT0000489230460                                                                           
                     REF 8923046                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA VALES D GASOLINA                                                                                          
 06-SEP-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   18,536.28           242,636.15
 06-SEP-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   66,888.29           175,747.86
 11-SEP-2018 0000455  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                      1,848.27           173,899.59
 11-SEP-2018 0000458  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           165,899.59
 11-SEP-2018 0000459  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      5,188.91           160,710.68
 12-SEP-2018 0000457  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,233.00           159,477.68
 12-SEP-2018 7244016  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:03:50                                                       24,000.00           135,477.68
                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            
                     A LA CUENTA 021180550300002403                                                                                            
                     AL CLIENTE INSTITUTO PARA EL DESARROLLO TECNICO DE (1)                                                                    
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018091240014 TCT0000472440160                                                                           
                     REF 0005503                                                                                                               
                     CONCEPTO SNET14301351882                                                                                                  
 13-SEP-2018 2341960  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            100,000.00                                 235,477.68
 13-SEP-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                79,023.11           156,454.57
 17-SEP-2018 0000454  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,672.00           154,782.57
 26-SEP-2018 0000461  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      2,148.55           152,634.02
 26-SEP-2018 2341205  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            250,000.00                                 402,634.02
 26-SEP-2018 2341209  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            100,000.00                                 502,634.02
 26-SEP-2018 2872695  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO D OP A MILO                                            250,000.00           252,634.02
                                                                                                                                               
 27-SEP-2018 0000460  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        780.09           251,853.93
 27-SEP-2018 0000462  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC RQU890831 SD1                                    32,480.00           219,373.93
 27-SEP-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,016.56           142,357.37
 28-SEP-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM SEP                                                     1,000.00           141,357.37
 28-SEP-2018 0000000  I V A COM SAM SEP                                                                              160.00           141,197.37
                         TOTAL                                                             450,000.00           589,675.06           141,197.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 31-AGO-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,014,469.82
 03-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  31-08-2018 AL 31-08-2018                   223.03                               4,014,692.85
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                446.06                               4,015,138.91
 04-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-09-2018 AL 03-09-2018                   223.05                               4,015,361.96
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-09-2018 AL 04-09-2018                   223.08                               4,015,585.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 06-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-09-2018 AL 05-09-2018                   223.09                               4,015,808.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-09-2018 AL 06-09-2018                   223.10                               4,016,031.23
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-09-2018 AL 07-09-2018                   223.11                               4,016,254.34
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                446.22                               4,016,700.56
 11-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-09-2018 AL 10-09-2018                   223.16                               4,016,923.72
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 12-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-09-2018 AL 11-09-2018                   223.16                               4,017,146.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-09-2018 AL 12-09-2018                   223.17                               4,017,370.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-SEP-2018 2341960  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       100,000.00         3,917,370.05
 14-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  13-09-2018 AL 13-09-2018                   217.63                               3,917,587.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-09-2018 AL 14-09-2018                   217.64                               3,917,805.32
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                435.28                               3,918,240.60
 18-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-09-2018 AL 17-09-2018                   217.69                               3,918,458.29
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-09-2018 AL 18-09-2018                   217.69                               3,918,675.98
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 20-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-09-2018 AL 19-09-2018                   217.70                               3,918,893.68
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-09-2018 AL 20-09-2018                   217.72                               3,919,111.40
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-09-2018 AL 21-09-2018                   217.73                               3,919,329.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                435.46                               3,919,764.59
 25-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-09-2018 AL 24-09-2018                   217.76                               3,919,982.35
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-09-2018 AL 25-09-2018                   217.78                               3,920,200.13
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-SEP-2018 2341205  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       250,000.00         3,670,200.13
 26-SEP-2018 2341209  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       100,000.00         3,570,200.13
 27-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-09-2018 AL 26-09-2018                   198.34                               3,570,398.47
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-SEP-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-09-2018 AL 27-09-2018                   198.36                               3,570,596.83
                     TASA  2.00000                                                                                                             
                         TOTAL                                                               6,127.01           450,000.00         3,570,596.83

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
4FEC06A0-2ED9-408F-B0FC-8761B957A806

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-09-30T02:50:42
2018-09-30T02:50:35
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZBkb2;SgRWekx53PObKMxkd1YkbPjcbZ
ZlXZzwQji40CtD6knv:NdBszvrfic:XZlXZ
zabSPZxZRPyuxTZTuSuSZSSVVUZVUVPzabP
XIjpbDR9iCIP1JkaZ4;6ftPyIwPVGbTzuj8
a7iSJftSHWWIh0wiPF5esVtafyj9jeHrZKP
Xy1La88mgoO1T;pT:VQkVVINJvCo8j7PV3Z
LB5STxKKovyjxi5fZkKKB6JfSC;pa:MhWlP
VJIHMc9K415XbDFQomHF05PWTfdk;nVUD28
SXySDuPyk2i60nY8Gv5v5ObQZwgqX4OjcH8
0UjINVx7j1BVw6bJ1UvhkTrRpYEVcFlIBS:
1Pog6fPeRR5yNNGkyykoyi2ARcy3DdGcjiZ
76Z8kyqrynkqfcb9Z8n;SDGQQTOgZkZ8nWX
wmgcbd;q1;HWPTpAhkRcoEM;k:9kXddma70
4mFpeIGJD44WEM4Oyds6MJRbMiQSMokANPZ
DGKg5e9LQi9H9YwA9ObESQP;IC;NHFqeQXR
EAyMxz2IWuc:DKIl8LcQEPo3EWec;VFoyW8
LLUcqIALcNGOhydXGx7gTQBYu:fMldle5:P
FrALWszwSkSVtay5pOZ0j1aM;m2b9GWsubZ
IisRSMpCUowhfDB12;5CUe:NSsOCe6pzv:X
ZXLIFEdR9UWWNJdf1dcnNaOjzoafcwludS8
SCSRo2CIjaiHVqhCjbuxvnWLcXyioAjbuN0
Zs:ZOm;aNkCRiH4DyslSO8iIym1VxoysYV8
ucSZ0yE5OQsUijORfj:DlWYVbwxse7xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
E8Lpbiy8lmjcNaUV6uJ9djEHqaHfcsIv7d3VSYZcHVSI8KYNKlguSFoUXQk1e44UoB8+cWEPnQKQ3KpV837votWZ0zktkR/M89RUp79oqGGKVqlHmOUAdjvF6to5LMRoGec/HBMOZaIpvAhP3
dKLncCruYpZDeHj9aGiw1EiBFZsNsJDEfVlHX34gRS9dSVMj8+re+LXfUTEz3CoXVLLtXZqu80x4FbyUDLU1hVmktA5/mr6wvmKN9MB0xN+bkmrPX/qa99bf1z7WlMtUNo5FIzkYm/RmIVXzn
YWRls+y4JzAiZIB7zO3pthTikeupo5yOYs0n2YWtqQKJGIcwheeQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
hhDuqWopUCLNHG5P+D8QaB7LjXkob3fjonG0jv1x1YNqQUgyPwc1hgDMC9NYNVUeHt154+4qB5HRk0zSU3yuS7n9fHZTXb5WbBcoqwb43+Njs2rnE4FZnubJRL4boPzrgzrVubJBdW9VxvpNf
Txuf09WGaBJPSbV8BfwAzS+sr84bvROB4rlsBuv+bWn9kR2ZywjUoojMbyThg+DazHUl/8TLuYYNm6vNlGKLqG4qGJrABKc0ohDVedyWlJ28G+Kl9gIJl8k9lVecnNlG7LMLsEI8m4Elfm31s
6pdk0msrcACZSQIvjhBwb4fFezRRkgwDLIe/athfrXVpBWkYToCA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|4FEC06A0-2ED9-408F-B0FC-8761B957A806|2018-09-30T02:50:42|E8Lpbiy8lmjcNaUV6uJ9djEHqaHfcsIv7d3VSYZcHVSI8KYNKlguSFoUXQk1e44UoB8+cWEPnQKQ3KpV83
7votWZ0zktkR/M89RUp79oqGGKVqlHmOUAdjvF6to5LMRoGec/HBMOZaIpvAhP3dKLncCruYpZDeHj9aGiw1EiBFZsNsJDEfVlHX34gRS9dSVMj8+re+LXfUTEz3CoXVLLtXZqu80x4FbyUDL
U1hVmktA5/mr6wvmKN9MB0xN+bkmrPX/qa99bf1z7WlMtUNo5FIzkYm/RmIVXznYWRls+y4JzAiZIB7zO3pthTikeupo5yOYs0n2YWtqQKJGIcwheeQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
DD2085E2-D6E0-464F-8829-F399E6DED38C

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-09-30T01:59:23
2018-09-30T01:59:07
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZxqmjafKUKW5cXnoc5iaLxpsPgbPjcbZ
ZlXZ1JauO6iz;rukrlZbvoDGvfIi::XZlXZ
zcbRxwUVPxQvWXQYuSxxXSwTSYvYYTQbzcR
XPLp;fBtJSZB;SqaCR0xItaLiDrVxET9LbP
Tutff45sZCSuwvr6pQozMcl3S3HL67qRtr8
XFBL8y81MIHr4bovcAXJQVTIJEdoae7qQ32
Inrb:LrWyX;2kEgS69KU5IfDfoiILb8AmY8
;SrM6D9WSAW7cwaQBBHyRUI0TqCkbIVHC2P
amMSIJG7YGEltbKMXLt0f8NCuS5H4f:F1qP
gOMLQdryG1u1ioE;q0v1Mvg5ptRx:alPeRP
oVsScom9zgYMOhScsGxCMpuQgOMFh63O:i8
W1Z8Zw3e8n2ZV:20Z8nb4DvrQMlgCLZ8kcP
hAecxpN1cNdEe8aDbagOq0aixVkZD6aaSBX
44aLvrf1c4m0GzpiFCsojKkEMtTSTHkXiPR
1kYRY7LH7rUuDEo4UwWiIzTipoi;dTHIFo:
GX8MGGCZ0S:vlRnlaoiObTxTGNBcb1F68sP
kAGVQu0HD1Jiy36mk9Z2DdnNfV48t6YIfO8
